Comunicado

EDITAL SEMSA Nº 019/2023

A Prefeitura Municipal de Guarapari, através da Secretaria Municipal de Saúde (SEMSA),

TORNA PÚBLICO que os candidatos classificados no Processo Seletivo Simplificado –

Edital SEMSA Nº 019/2023 e convocados na publicação o 43ª Convocação dia 24 de

julho de 2024, estão AUTOMATICAMENTE REPOSICIONADOS, do Edital SEMSA

019/2023, por não ter se apresentado no prazo estabelecido ou desistido da vaga no

momento da contratação, com fulcro à Lei Municipal Nº 3757/2014, no Processo

Administrativo Nº .27.697/2023.

43ª CONVOCAÇÃO – 30 DE JULHO DE 2024

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Classificação NOME Pontuação

54º Mauricio Pedro de Souza 5

Guarapari- ES, 06 de agosto de 2024.

ALESSANDRA SANTOS ALBANI
Secretária Municipal de Saúde